PROGRAMA MUNICIPAL DE APOIO AO CULTIVO PROTEGIDO

EDITAL n° 07/2024

Ilmo Sr. Gestor da Unidade de Agronegócio, Abastecimento e Turismo (UGAAT),

  Eu____________________________________________________,

portador do RG______________________, CPF__________________________, venho

requerer a inscrição para o Edital n° 07/2024 visando o concessão de subvenção para o

CULTIVO PROTEGIDO, instituída pela Lei Municipal nº 9.966 de 14 de junho de 2023, de

até R$ 6.000,00 por propriedade, desde que comprovada por nota fiscal,

obrigatoriamente em nome do produtor rural (emitida entre 22/07/2023 a 02/08/2024),

referenciando a compra do revestimento para a cobertura na utilização no cultivo

protegido, preferencialmente para telas antigranizo, antipássaros e filme agrícola

(plásticos para as estufas), mediante apresentação na íntegra de documentação exigida

pela referida lei.

Autorizo a Prefeitura do Município de Jundiaí/unidade de agronegócio,

abastecimento e turismo a tratar e armazenar os meus dados pessoais para essa

finalidade nos termos da Lei nº 13.709/2018 (Lei Geral de Proteção de Dados).

DADOS PARA ELABORAÇÃO DO TERMO DE COMPROMISSO:

TELEFONE/CELULAR: (____)  ______________________________________________

E-MAIL:  ________________________________________________________________

NACIONALIDADE:   _______________________________________________________

ESTADO CIVIL: __________________________________________________________

PROFISSÃO: ____________________________________________________________

Nestes termos

  P. Deferimento

Jundiaí, ____ de ______________ de 2024.

________________________________________

Assinatura do Produtor Rural